- (20) St. Corniglio (1363), L. I, R. 13 : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 118, n. 208.
- (21) St. Fori (1369), L. III, R. VI : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 120, n. 215.
- (22) St. Cremona (1387), rub. 6 : Engelmann, Die Wiedergeburt, cit., S. 126.
- (23) St. Dervio e Coreno (1389), Caput 69 (LXVII), De statutis delictentibus : ed. E. Anderloni, Corpus statutorum italicorum, N. 3, Roma, 1913.
- (24) Statuto Antiqua Communis Placentiae (1391), L. I, R. 4 : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 81, n. 99.
- (25) St. Verona (1393), L. 2, C. 1 : Nicolini, I giuristi postaccursiani, p. 921, n. 269.
- (26) St. Massafscaglia (15 sec.), R. LXIV : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 134, n. 264.
- (27) St. Castrocaro (1404), L. III, R. 77 (cc. 52<sup>r</sup>-53<sup>r</sup>) De malleficiis de quibus per statuta non est determinata pena R. ca. «Ordinamus quod quotienscunque excessus committi vel fieri contingerit de quo per hec statuta non foret determinata certa pena tunc in punitione illius procedatur secundum quod reperitur pena determinata per statum in alio delicto consummi. Et si consimile nullo modo reperiretur tunc fiat punitio in ea pena que per potestatem et consilium communis Castrocarii habita consideratione locorum personarum et qualitatis delicti et diligenti deliberatione ne quid durius quam expediat faciatu fuerit ordinata» : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 128, n. 241.
- (28) St. Castrocaro (1404), L. I, R. 1 : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 128, n. 242.
- (29) St. Faenza (1410), L. I, R. 3 : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 130, n. 36.
- (30) St. Faenza (1410), L. IV, R. 36, «Statuimus et ordinamus quod quicunque in civitate Faventie vel districtu commiserit aliquod malefictum de quo non sit pena determinata per formam alicuius statuti vel ordinamenti dicte civitatis, quod talis tunc puniatur et puniri debeat secundum formam et tenorem alterius statuti dicte civitatis, punientis aliud crimen quod magis assimiletur delicto commisso, de quo specialiter non esset provisum per formam statuti. Si autem non reperiatu simile statutum, tunc pena imponatur constitutionum disponentium de tali crimine specialiter vel similitudinarie, ut supra dictum est in statutis : quod non reperiatu specialiter vel similitudinarie de tali delicto provisum per formam statuti vel constitutionum, tunc talis delinquens delinquens puniri debeat secundum formam juris communis» : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 131, n. 251.
- (31) St. Firenze (1415), L. I, 5 : Engelmann, Die Wiedergeburt, cit., S. 127.
- (32) St. Bertinoro (1431), L. I, R. III : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 132, n. 254.
- (33) St. Castellarguato (1445-1449), L. I, R. De Iuramento, seu sacramento Potestatis : Santarelli, La gerarchia, cit., p. 132, n. 257.